
ZARZĄDZENIE NR 477/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 października 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wydawania i użytkowania "Karty Dojazdowej Stare Miasto" 
uprawniającej do wjazdu w strefę objętą zakazem ruchu w ciągu ul. Mariackiej oraz ul. Koński 

Kierat 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450, 463, 694, 720 i 1641) zarządzam co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 485/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2020 r. 
w sprawie wydawania i użytkowania "Karty Dojazdowej Stare Miasto" uprawniajacej do wjazdu 
w strefę objętą zakazem ruchu w ciągu ul. Mariackiej oraz ul. Koński Kierat. 

§ 2. Karty, o których mowa w ust. 5 Regulaminu wydawania i użytkowania "Karty Dojazdowej 
Stare Miasto" uprawniającej do wjazdu w strefę objętą zakazem ruchu w ciągu ul. Mariackiej oraz ul. 
Koński Kierat, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 485/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
w sprawie wydawania i użytkowania "Karty Dojazdowej Stare Miasto" uprawniającej do wjazdu 
w strefę objętą zakazem ruchu w ciągu ul. Mariackiej oraz ul. Koński Kierat, wydane przed wejściem 
w życie uchylającego zarządzenia pozostają w mocy przez okres, na jaki zostały wydane. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
mieszkaniowych oraz jakości utrzymania miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062EE6DE-5FE3-4EA9-8E04-9404CB793873. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


